
Uchwała Nr XXIX/258/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca  

2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do 

sektora finansów publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1), art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec, wprowadza się poniższą 

zmianę: 

1) w § 1. ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu 

2) Zespół Szkolno Przedszkolny w Szwarcenowie 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łąkorzu 

4) Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipinkach 

5) Szkoła Podstawowa w Ostrowitem 

6) Zespół Szkół w Bielicach 

7) Publiczne Przedszkole w Krotoszynach 

8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Biskupcu ” . 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/460/18 Rady Gminy Biskupiec z dnia 9 maja 2018 r.                    

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/238/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 



 

Załącznik do Uchwały Nr  XXIX/258/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

            Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXII/203/20 Rady Gminy Biskupiec z dnia 11 grudnia 

2020 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Krotoszynach wskazana szkoła 

zostanie zlikwidowana z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

Od 1 września 2021 r. ulegnie zmniejszeniu liczba jednostek obsługiwanych przez Urząd 

Gminy w Biskupcu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


